
                                                                                                                                                
 
 
 
 
 

PUHJA VALLAVOLIKOGU 
OTSUS 

 
 
 
 
 
Puhja              27. juuni 2007  nr 27 
 
 
 
Puhja Gümnaasiumi bilansis oleva  
autobussi PAZ – 672 võõrandamine 
 
 
Võttes aluseks Puhja vallavara eeskirja § 24, § 25 lõike 1 punkti 3 ja lõike 2 ning Puhja 
Gümnaasiumi direktor Heiki Rokka taotluse tehniliselt mittekorrasoleva ja koolile 
mittevajaliku autobussi PAZ-672 võõrandamiseks, Puhja Vallavolikogu 
 
 
otsustab: 
 
 
1. Võõrandada tasuta Puhja Gümnaasiumi bilansis olev autobuss PAZ-672 inventari nr 

159405  jääkmaksumusega 905,07 krooni  Eesti Maanteemuuseumile. 
2. Volitada Puhja Gümnaasiumi direktor Heiki Rokkat käesoleva otsuse punktis 1 

toodud autobussi autoregistris ümberregistreerima ja vormistama üleandmise Eesti 
Maanteemuuseumile. 

3.   Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
Enn Pokk 
Volikogu esimees 
 
  
 
  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


